
 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ KVALIFIKACE  
 

 podlimitního otevřeného řízení k veřejné zakázce na dodávku 
Přileb na motocykl PČR v roce 2015 pro potřeby P ČR  

 Č.j.: PPR-19609-50/ČJ-2015-990640                Počet listů:  2 
     

 
Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 

zadavatelem pověřena i posouzením kvalifikace, zahájila posouzení kvalifikace nabídek dne 
30.9. 2015  v 11,00  hodin v tom pořadí, v jakém byly doručeny. Komise pracovala ve složení: 
 
Předseda  Bc. Milena Jančárková z KŘP hl.m. Prahy 
místopředseda  Josef Vorlíček z OVZ PP ČR  
člen   pprap. Josef Kopa z KŘP Středočekého kraje, 

prap. Pavel Šojsl z KŘP Plzeňského kraje, 
Ing. Petr Beran z OSM PP ČR, 
Ing. Otakar Bouška z OSM PP ČR, 
ppor. Josef Čada z KŘP hl.m. Prahy  
 

Komise posuzovala kvalifikaci u dvou nabídek, které vyhověly kontrole úplnosti nabídek při 
otevírání obálek s nabídkami. 

 
Identifikační údaje uchazeče a výsledek posouzení kvalifikace: 

Pořadové číslo nabídky 1. 
Obchodní firma /název/jméno SOFTBOARD, s.r.o. 

Sídlo Luby 51, 339 01 KLatovy 
IČO  

Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 
odst. 1 

Splňuje 

 
… 

 
ANO  

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 
 
… 
 
 

ANO  

Ekonomické a finanční kvalifika ční 
předpoklady dle § 55 odst. 

Nebyly požadovány 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 
56 odst.,odst. 1 písm. e) předložení 
soutěžního vzorku 

NE 

 
 
… 
 

 

 
Uchazeč č. 1 neprokázal  splnění kvalifikace.  

 



 2

 
Pořadové číslo nabídky 1. 

Obchodní firma /název/jméno Geneze, spol. s r.o. 
Sídlo Horní Vršava VII 5204, 760 01 Zlín 
IČO 25500767 

Základní kvalifika ční předpoklady dle § 53 
odst. 1 

Splňuje 

 
… 

 
ANO  

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54  Splňuje 
 
… 
 
 

ANO  

Ekonomické a finanční kvalifika ční 
předpoklady dle § 55 odst. 

Nebyly požadovány 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 
56 odst.,odst. 1 písm. e) předložení 
soutěžního vzorku 

ANO 

 
 
… 
 

 

 
Uchazeč č. 1 prokázal  splnění kvalifikace.  

 
 
V rámci kontroly úplnosti nabídky č. 1 uchazeče SOFTBOARD, s.r.o. byla zjištěna 
skutečnost, že předložený soutěžní vzorek neodpovídá požadavku zadání, nebyl předložen 
v požadovaném odstínu bílé barvy a proto za přítomnosti hodnotící komise telefonickou 
dohodou s uchazečem byl domluven nový termín na předložení požadovaného soutěžního 
vzorku a to nejpozději do dne 9.10. 2015 ve 14,00 hodin. Hodnotící komise pověřila   
pracovníka  OVZ PP ke zpracování písemného vyžádání doplnění nabídky tak, jak je výše 
uvedeno. 
 
Hodnotící komise přerušila  své jednání dne 30.9. 2015 ve  13,00 hodin.  
 
Bc. Milena Jančárková z KŘP hl.m. Prahy……………........................................................................ 
Josef Vorlíček z OVZ PP ČR ……………………............................................................... 
pprap. Josef Kopa z KŘP Středočeského kraje….............................................................. 
Ing. Petr Beran z OSM PP ČR……………………….......................................................... 
Ing. Otakar Bouška z OSM PP ČR……………………….................................................... 
ppor. Josef Čada z KŘP hl.m. Prahy …….............................................................. 
prap. Pavel Šojsl z KŘP Plzeňského kraje………………………………………………… 
   podpisy členů komise 


